Kopia: APBK, rps XXII-a-1, Liber vitae seu catalogus fundatorum, confratrum et benefactorum 
conventus Leopoliensis, k. 26v–27v. 

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae...

Significamus pr[aese]ntibus l[itte]ris n[ost]ris quorum interest universis et singulis. Exhi-
bitas esse coram nobis l[itte]ras papireas manibus mag[nifi]corum Georgii Mniiszek de

79 M. GUMOWSKI, Pieczęcie, fig. 78.
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Magna Kuncziice80 palatini Sandomirien[sis] et Hedvigis81 de Sczekarzowice82 coniugum, 
subscript[as] sigilloq[ue] eiusdem mag[nifi]ci palatini communitas sanas salvas omniq[ue]
suspicione caren[tes] supplicatumq[ue] nobis est ut easd[em] l[itte]ras autoritate n[ost]ra 
regia approbare et confirmare dignaremur, quarum is qui sequitur est tenor.

Georgius Mniiszek de Magna Kuncziice palatinus Sandomirien[sis] et capitaneus 
Leopolien[sis] et Samborien[sis]. Significamus hisce l[itte]ris n[ost]ris omnibus quibus inte-
rest. Quia cum non ita pridem religiosi patres Bernardini regularis observantiae conventus 
ad Leopolim eorum apud sacram regiam maiestatem Dominum nostrum clementissimum 
Warschaviae nobis praesentibus impetraverint pro se lapidum ad structuram caenobii 
et ecclesiae eorum ad Leopolim quam inchoaverunt, liberam et gratuitam sectionem 
perceptionemq[ue] in lapidicina, quae dicitur Polana, quae est inter villas Krasow, Brodi, 
et Polaniae83 praefecturae nostrae Leopolien[sis] clavis Scircien[sis]84: et sacra regia maie-
stas ex innata clementia sua eisdem religiosis patribus pium et memorabile opus aggressis 
pro artificibus cassas seu domos et pro alio usu alia aedificia ibidem extruere permiserit
et voluntatem suam nobis declaraverit. Hos etiam voluntati et mandato s[acrae] r[egiae] 
m[aies]tatis accommodantes eandem sectionem lapidum in ipsa lapidicina, et eorum inde 
liberam huc ad Leopolim evectionem, domorum pro artificibus et aliorum aedificiorum
quae ipsis usui erunt, structuram, circa ipsam lapidicinam, vel ubi commode ipsis vide-
bitur permittimus et usum siilvarum ad ipsa aedificia et focos, et pascuorum pro equis
et bobus vectoribus lapidum ipsis damus et conferimus ad completionem usq[ue] totius 
operis caepti ecclesiae et monasterii. Insuper promittimus ipsis patribus Bernardinis, quod 
opera et labore subditorum nostrorum ex villa Polana nostri capitaneatus Leopolien[sis] et 
iumentorum eorum pro censu annuo vecturam lapidum certo sunt habitum. Iisdemq[ue] 
subditis nostris praecipimus ut eosdem dies patribus Bernardinis in lapidibus comportan-
dis persolvant, quos in nostri capitaneatus negotiis iussu cuiuscumq[ue] officialis debent
persolvisse. Et in signum fidemq[ue] eorum omnium obsignatis hisce l[itte]ris nostris nos
subscribimus. Datum in castro inferiori Leopolien[si] 26 Januarii anno 160secundo. Geor-
gius Mniiszek palat[inus] Sando[miriensis] m.p. Jadwiga Sczekarzowiia Mniiszkowa ręką 
swą.